[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2022 г.                                                                                                   № 27
пос.Советский

О внесении изменений в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 31 декабря 2010 г. № 91 «О перечне  должностей муниципальной службы

администрации   Поселкового сельского поселения Тимашевского района,  предусмотренных статьей 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 "О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района и постановлением администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 20 ноября 2014 г. № 147 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от24 февраля 2016 г. № 13, от 22 мая 2015 г. № 58, от 24 мая 2019 г. № 42) администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 31 декабря 2010 г. № 91 «О перечне  должностей муниципальной службы администрации   Поселкового сельского поселения Тимашевского района,  предусмотренных статьей 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», изложив абзац третий в новой редакции:

«- заместитель главы Поселкового сельского поселения Тимашевского района;

- главный специалист администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района;

- ведущий специалист администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района.»
 2. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района (Ляшко Н.М.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Поселковая СЦКС» Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос. Советский, ул. Ленина, 24 и МБУК «Поселковая библиотека» Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос. Советский, ул. Ленина, д. 34;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Поселкового сельского поселения Тимашевского района, к тексту настоящего постановления в здании администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос.Советский, ул.Ленина, 19.

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                                  Н.И.Желтобрюхова